Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage FH12A-20S-0.5SH: Info@Y-IC.com
FH12A-20S-0.5SH Details PDF
FH12A-20S-0.5SH
Hersteller-Teilenummer: FH12A-20S-0.5SH
Hersteller / Marke: Hirose
Teil der Beschreibung: CONN FFC TOP 20POS 0.50MM R/A
Datenblätter: FH12A-20S-0.5SH.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FH12A-20S-0.5SH
Hersteller Hirose
Beschreibung CONN FFC TOP 20POS 0.50MM R/A
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > FFC, FPC (flache flexible)
SteckverbinderTeilstatus 2000 pcs Stock
Serie FH12
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount, Right Angle
Beendigung Solder
Eigenschaften Zero Insertion Force (ZIF)
Höhe über Karte 0.079" (2.00mm)
Aktuelle Bewertung 0.5A
Material Entflammbarkeit UL94 V-0
Anzahl der Positionen 20
Kontakt-Finish Tin-Lead
Kontakt-Finish Stärke -
Tonhöhe 0.020" (0.50mm)
Spannungswert 50V
Kontaktmaterial Phosphor Bronze
Gehäusefarbe Beige
Gehäusematerial Polyamide (PA), Nylon
Steckzyklen, 20
Flachflex-Typ FFC, FPC
Steckverbinder / Kontakttyp Contacts, Top
FFC, FCB Thickness 0.30mm
Verriegelungsfunktion Flip Lock
Kabelenden-Typ Straight
Betätigermaterial Polyphenylene Sulfide (PPS)
Betätigerfarbe Brown
Verpackung Tape & Reel (TR)
FH12A-24S-0.5SH
Hirose
CONN FFC TOP 24POS 0.50MM
R/A
FH12A-22S-0.5SH(55)
Hirose
CONN FFC TOP 22POS 0.50MM
R/A
FH12A-18S-0.5SH
Hirose
CONN FFC TOP 18POS 0.50MM
R/A
FH12A-20S-0.5SH(55)
Hirose
CONN FFC TOP 20POS 0.50MM
R/A
FH12A-16S-0.5SH(55)
Hirose
CONN FFC TOP 16POS 0.50MM
R/A
FH12A-18S-0.5SH(55)
Hirose
CONN FFC TOP 18POS 0.50MM
R/A
FH12A-22S-0.5SH
Hirose
CONN FFC TOP 22POS 0.50MM
R/A
FH12A-15S-0.5SH(55)
Hirose
CONN FFC TOP 15POS 0.50MM
R/A
06035A0R5BAT2A 08051A1R5BAT4A 1812CC471MAT3A AT405S11 BD860S_L2_00001
BZV90-C62 CGA3E2NP02A030C080AA CS1206KKX7RBBB103 DD98N20K-K FAR-D5JB-881M50-D3AA-Z
FDB3632_F085 FH100R12KS4ENG FH12-20S-0.5SH FH12-24S-0.5SH FH12-26S-0.5SV
FH12-30S-0.5SH FH12-30S-0.5SV FH12-36S-0.5SH FH12-45S-0.5SH FH12-8S-1SH
FH12A-50S-0.5SH FH1600015 FH19SC-17S-H FH19SC-8S-0.5SH GRM1556S1H3R2CZ01D
GRM1886T1H9R5DD01D HCPL2630SD IXGH12N100U1 KSD301-K LC1117-1.8V
LTC4151CDD#PBF MAX7347AEE+ MAX811JEUS+T NLAS3799BMNR2G NP82N04PDG-E1-AY
P2500SBL PCS811JEUSF PE42423MLBA-Z PSB1450ZWS RF2369TR7
SKKE81/04 SKKT57B12E SP481ECN SR733ATTER47J TAJR106M010RNJ
TB2600L-F TDA8263HN/C1 TMK063CG8R2DT-F UA9637ACDR UC3843ADT
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited